
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DETERMINAZIONE N° 140 del 31/12/2013

OGGETTOrRTMBORSO SPESE DI VIAGGIO AD AMMINISTRATORI COMUNALI
MESI SETTEMBRE - DICEMBRE 2013.-
IMPEGNO SOMME.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.

- Considerato che alcuni Amministratori hanno effettuato dei viaggi in località diverse , per il
disbrigo di pratiche nell'interesse dell'Ente mesi di settembre, ottobre e dicembre 2013;

- Esaminate le parcelle dalle quali rilevasi l'importo da pagare al lordo delle ritenute erariali,
che ammonta a complessivi €. 2.403,57;

- Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla liquidazione della somma di €. 2.403,57 previo
impegno della stessa, ai sensi dell'art. 151 comma 4° del D.lvo n° 267/2000.-

- Per tutto quanto premesso,
D I S P O N E

1) Impegnare al cap. 35 del bilancio del corrente esercizio approvato con delibera del CC n° 90
del 30/12/2013 la somma di€. 268,20 come da impinguamento operato con delibera della GC
n° 151 del 31-12-2013;

2) Liquidare e pagare per i motivi espressi in premessa agli Amministratori appresso
elencati, la somma a fianco di ciascuno indicata al lordo delle ritenute erariali, a titolo di
rimborso spese di viaggio quali risultano dalle parcelle prodotte dai medesimi nei mesi di
Settembre/Dicembre 2013.-

1.
2.
3.
4.

Leanza Sebastiano
Eleonora Draià
Guarrera Gioacchino
Vicari Francesco

Sindaco
Assessore
Assessore
Assessore
TOTALE COMPLESSIVO

€. 980,58
€. 194,40
€. 544,59
€. 684,00
€. 2.403,57



3) Disporre che gli Uffici Finanziari traggano la complessiva spesa di €. 2.403,57 , dal Gap. 35
del bilancio di previsione 2013, come da impegno disposto al punto 1 del presente dispositivo.-

Il Responsabile delira/cedimento

JEL SETTORE AA.GG.
/SILVANA ARENA

IL RESPf NSAB
OTT.

Sig.ra Ci rizzo

Visto: Per l'impegrfo^eontabile
II Responsabile dkfServizi Finanziari

Dott. ssa GiusepfuBa Sottosanti


